

ÅRSREDOVISNING

för

Östersunds Bilhall AB

Org.nr. 559237-3889

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Vafa Habibi, Styrelseledamot
2024-04-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva bilhandel och service av bilar, försäljning av reservdelar och tillbehör inom bilbranschen, äga och förvalta lös och fast egendom samt därmed förenlig verksamhet. Företagets säte är Östersund.

Flerårsöversikt

Den ökade omsättningen beror på att bolagets efterfrågan på bilar har ökat.

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	10 462 684	5 182 123	6 259 928	3 238 792
Resultat efter finansiella poster	1 403 762	1 023 568	1 204 849	376 905
Soliditet (%)	80,09	56,39	52,1	20,95

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	937 614	613 438	1 576 052
Balanseras i ny räkning		613 438	-613 438	0
Årets resultat			830 079	830 079
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>1 551 052</u>	<u>830 079</u>	<u>2 406 131</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 551 053
Årets resultat	<u>830 079</u>
	2 381 132

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>2 381 132</u>
	2 381 132

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		10 462 684	5 182 123
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>10 462 684</u>	<u>5 182 123</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-8 389 538	-3 950 193
Övriga externa kostnader		-285 521	-204 384
Personalkostnader	2	-281 476	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-100 398</u>	<u>-3 764</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-9 056 933</u>	<u>-4 158 341</u>
Rörelseresultat		1 405 751	1 023 782
Finansiella poster			
Ränteintäkter		1 290	248
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-3 279</u>	<u>-462</u>
Summa finansiella poster		<u>-1 989</u>	<u>-214</u>
Resultat efter finansiella poster		1 403 762	1 023 568
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-350 000</u>	<u>-250 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-350 000</u>	<u>-250 000</u>
Resultat före skatt		1 053 762	773 568
Skatter			
Skatt på årets resultat		-223 683	-160 129
Årets resultat		<u>830 079</u>	<u>613 439</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	1 432 541	1 445 626
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	80 738	0
Inventarier, verktyg och installationer	5	56 330	70 510
Summa materiella anläggningstillgångar		1 569 609	1 516 136
Summa anläggningstillgångar		1 569 609	1 516 136
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		1 291 475	568 407
Summa varulager		1 291 475	568 407
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		243 275	0
Övriga fordringar		24 186	7 689
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	3 000
Summa kortfristiga fordringar		267 461	10 689
Kassa och bank			
Kassa och bank		861 771	1 607 496
Summa kassa och bank		861 771	1 607 496
Summa omsättningstillgångar		2 420 707	2 186 592
SUMMA TILLGÅNGAR		3 990 316	3 702 728

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 551 052	937 614
Årets resultat		830 079	613 438
Summa fritt eget kapital		<u>2 381 131</u>	<u>1 551 052</u>
Summa eget kapital		2 406 131	1 576 052
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		995 000	645 000
Summa obeskattade reserver		<u>995 000</u>	<u>645 000</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		51 106	0
Skatteskulder		383 813	348 106
Övriga skulder		96 996	1 026 249
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		57 270	107 321
Summa kortfristiga skulder		<u>589 185</u>	<u>1 481 676</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 990 316	3 702 728

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Byggnader	20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	0,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Byggnader och mark	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 449 000	0
	Inköp	62 408	1 449 000
	Utgående anskaffningsvärden	1 511 408	1 449 000
	Ingående avskrivningar	-3 374	0
	Årets avskrivningar	-75 493	-3 374
	Utgående avskrivningar	-78 867	-3 374
	Redovisat värde	1 432 541	1 445 626

Östersunds Bilhall AB

Org.nr. 559237-3889

Not 4	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Inköp	91 463	0
	Utgående anskaffningsvärden	91 463	0
	Ingående avskrivningar	0	
	Årets avskrivningar	-10 725	
	Utgående avskrivningar	-10 725	0
	Redovisat värde	80 738	0
Not 5	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	70 900	0
	Inköp	0	70 900
	Utgående anskaffningsvärden	70 900	70 900
	Ingående avskrivningar	-390	0
	Årets avskrivningar	-14 180	-390
	Utgående avskrivningar	-14 570	-390
	Redovisat värde	56 330	70 510

Övriga noter

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Östersunds Bilhall AB
Org.nr. 559237-3889

Östersund

Vafa Habibi
Vafa Habibi

2024-04-19

Vår revisionsberättelse har lämnats den 19 april 2024.

Edlund & Partners AB

Andreas Wassberg
Andreas Wassberg
Auktoriserad revisor
